PROJEKTI: "NDERTIMI I SHESHIT REKREATIV SHTERMEN", BASHKIA CERRIK

PREVENTIV I PUNIMEVE

Nr.| Nr.An | EMERTIMI I PUNIMEVE |NJESIA| SASIA | CMIMI | VLERA
I. PUNIME GERMIMI DHE SISTEMIM SHESHI + RRUGA
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2
! 387/ m, toke zak, kategoria III, BamEﬁ ne toke . m3 599.60
5 | 3.164/1a ?E%E.o me Eﬁm.a&.ﬂo germuar ne trupin e rruges, perhapur e m3 115.00
ngjeshur me makineri
3 3.969 |Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m?2 10.50
4 4.188  |Prerje rruge betoni/asfalti, ne te dy anet me disk. ml 21.00
5 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 484.60
SHUMA I
II. PUNIME PEDONALE / TROTUARE DHE SHTRESA RRUGORE
1 3.193/b |Shtrese zhavor t=20cm, me cilindrim m2 1127.16
2 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 352
3 3.222/2 |Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m?2 352
4 3.226/1 |[Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 352
5 3.331 |Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 21
6 3.193/b |Shtrese zhavor t=20cm, me cilindrim m?2 882
7 3.244  |Nenstruktura monolite betoni C 20/25 m3 88.2
8 2.166  |F.V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm (zgare 8mm/20cm) ton 3.484
9 2.261 |Shtrese rere m3 20.32
10 An F.V pllaka trotuari, t=6¢cm (pa perfshire reren dhe shtresen e betonit)] m2 677.2
1 An wr.qomo cﬁo& industrial O 20/25 t=6¢cm, me trajtim me stampim, m 204.80
boje, puder/cim., kuarc, et]
12| 2.262/3 |[Shtrese betoni C 12/15 nen bordure m3 17.5
13| 3.616/a |[F.V bordura betoni 15x25c¢m m 500
14 3.616 |F.V bordura betoni 12x25cm m 375

SHUMA I1




111. FUSHA E BASKETBOLLIT & DHOMAT E ZHVESHJES & KABINA E ROJES
Fusha e Basketbollit
1 3.87/a Germim dheu me ow.mw%\m;oH goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m3 231.16
m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
Germime dheu ne seksion te lire me krahe, ne toke te bute, kateg.I-
2 317 11, pa hedhje (per plintat) m3 126
3 3.193/b |Shtrese zhavor t=20cm, me cilindrim m?2 577.9
4 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m?2 571.9
5 3.244  |Nenstruktura monolite betoni C 20/25 shtrimi i fushes m3 86.69
6 2.166  |F.V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm (zgare 8mm/20cm) ton 2.283
7 An mrﬁomo coﬁoc.w industrial O 20/25 t=6cm, me trajtim me helikopter, m2 577.90
boje, puder/cim., kuarc, etj
8 3.946 |Vizime me boje bikomponente ne fushe m2 35.5
9o | 25931 F.V Hcvm .w<O =200 mm te brinjezuar per plintat e konstruksionit ml 40
te rrethimit
10 3943 ch.mg..o ¢ tubave te brinjezuarme beton C 16/20 (Plintat e m3 126
rrethimit)
11 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta (Rrethimi fusha) ton 6.515
19 5 401 Boje <m.t siperfage metalik (lyerje e konstruksionit te rrethimit boje ) 162.88
dhe antiruxho)
13| 3.837/a |Rrethim me rrjete teli m2 401
14 An Mbulese me rrjete sintetike/nailoni e fushes see sportit m?2 5717.9
15 An Porta sporti cope 2
Dhomat e zhveshjes
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2
16 3.87/a m, toke zak, kategoria III, me mrw ne toke . m3 17.4
17 2.258 [Nenshtrese zavori m3 4.47
18 | 2.262/3 |Nenshtrese betoni C 12/15 m3 1.49
19| 2.262/4a |Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 20/25 m3 5.28
20| 2.117/1a |[Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 2
21| 2.119/1a |Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 2.1
22| 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10 cm, h~4m m3 2.5
23 2.166  |F.V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.435




24 | 2.166/1a |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 1.258
25 2.264  |Shtrese lluster cimento 1:2, t =20 mm m2 15.1
261 2.196/b Hidroizolim me astar me baze cimento. Pergatitur nga dy o 96
komponente A+B
27| 2.262/1 |Shtrese betoni per pjerresi, t=7-15 cm, C 7/10 (taraca) m’ 1.92
28 2.264  [Shtrese lluster cimento 1:2, t =20 mm m? 19.2
29 2.197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama (taraca) m? 29.7
30 2.203  |[Impluv llamarine ne kornizen e parapetit, me ngjyre / ose lisho m? 6.3
31 2.206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat (Riparime) cope 2
32 2.209  |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 mm ml 8.4
33| 2.70/2 |Mur me tulle te lehtesuara 20 cm deri 3m me llag perzier M25 m3 11.43
34| 2.267/a |Shtrese me pllaka grez porcelanato m?2 15.1
35| 2.267/a |Veshje me pllaka grez porcelanato m?2 22
36 2.3 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 15.1
37 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, lla¢ perzier M 25 m2 79.4
38 2.331 |Suva e zakonshme fasade mur tulleh ~ 8 m m?2 65.9
39| 2.375/a |Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4
40 | 2.395/a |Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.6
41| 2.404/1 |Boje hidroplastike cilesi e larte m?2 138.4
42 | 2.490/d |F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) cope 2
43 2.49  |F.V kuader elektrik ndricimi cope 1
44 | 2.490/1b |EF.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 4
45 2.561 |E.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 4
46 | 2.487/b |F.V kuti suport pllaket 3-4 mod cope 6
471 2.485/1 |F.V Celes 1 polar 220V 10A cope 4
48 | 2.485/d |F.V priza shuko universal cope 6
49 | 2.481/1 |F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm?2 ml 45
50| 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm?2 ml 22
51| 2.481/3 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm?2 ml 18
52| 2.481/4 |F.V percjelles PV-500 g 6 mm?2 ml 25
53| 2.480/3 |F.V tub plastmasi @ 22-26mm ml 45
54 2,46  |F.V. Ndricues LED/fluoreshent (40w) cope 4




55 2.495 [F.V lavaman porcelani copé 2
56 2.501 |F.V WC allafrenga copé 2
57 2.215 |F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copé 2
58| 2.491/b |FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 45
59| 2.491/c |FV Tuba e rakorderi uyjesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 30
60 2.519 |F.V. Tub kanalizimi pvc @ 40-90 ml 26
61 2.52  |F.V. Tub kanalizimi pvc @ 110 ml 11
62 2.523 |F.V. Tub kanalizimi pve © 200 ml 12.5
63 2.514 |F.V pilete dyshemeje @ 40 copé 2
64 2.336 |Pusete shkarkimi 80 x 80, h =100 cm copé 1
65 2.425 |Grope septike 6 m3 copé 1

Kabina e Rojes

Germime dheu ne seksion te lire me krahe, ne toke te bute, kateg.I-
66 317 11, pa hedhje (per plintat) m3 33
67 | 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 33
68 | 3.193/b |Shtrese zhavor t=20cm, me cilindrim m2 5.7
69 | 2.262/3 |[Shtrese niveluese betoni C 12/15 themeli m3 0.55
70 | 2.262/4a |F.V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm (zgare 8mm/20cm) m3 0.55
71 2.166 |F.V hekur betoni periodik ¢ 6 - 10 mm ton 0.03
7 43 Mwbmqgwmwobo metalike struktura e kabines + pllakat + prixhonieret ton 0937
731 2196/ Hidroizolim me astar me baze cimento. Pergatitur nga dy 2 57

komponente A+B
741 2.535/2a |Termoizolim me lesh xhami t=10cm m?2 5.5
75 2.421 |Pergatitje e vendosje lende e sharruar(binare) m3 0.65
76 | 2.276/a  |Shtrese parketi laminat m?2 5.7
77| 2.297/2b |[Veshje muri me kartonxhes m?2 4.88
78 | 2.297/a | Veshje tavani me kartonxhes m2 5.5
79 2.328 |Patinim i mureve me all¢i (stuko) m? 4.88
80 2.330 [Patinim tavani all¢i (stuko) m? 5.5
81| 2.256/b [Panele sandwich 4 mm per veshje dhe mbulimi catie m2 26.4
82| 2.375/1 [F.V Dritare d/alumini plastike me dopio xham m?2 3.92
83| 2.395/a |F.V Dyer d/alumini dopio xham me mbushje d/a m2 1.89




84| 2.404/1 |Lyerje me Boje hidroplastike cilesi e larte m2 10.38
85 2.203  [Veshje korrnize llamarine xingat m2 8.2
86 2.206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1
87| 2.209/a |Ulluk shkarkimi vertikal me PVC @ 120mm ml 3.5
88 | 2.212/a |Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 3
89 3.17 F.V Puseta elektrike 40x40 cm cope 1
90 2.49  |F.V kuader/panel elektrik plastik cope 1
91| 2.490/1b |F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 2
92 2.561 |F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 2
93| 2.487/b |F.V kuti suport pllaket 3-4 mod cope 2
94 | 2.485/d |[F.V priza shuko universal cope 2
951 2.485/1 |E.V Celes 1 polar 220V 10A cope 1
96 2.46  |E.V. Ndricues LED/fluoreshent (40w) cope 1
97 | 2.481/2 [F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm?2 ml 32
98 | 2.481/3 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm?2 ml 12
99| 2.480/3 |F.V tub plastmasi @ 22-26mm ml 22
SHUMA 111
IV. GJELBERIMI
Hedhje,mbushje ngjeshje dheu t& gérmuar,né kanal,toké e buté

! 2.190 (Hedhje humus pér lulishtet) m3 520
2 3.966 |F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm cope 5

3 3.961 [F.V Fidane Peme dekorative cope 45
4 3.96 F.V Fidane Lule dekorative cope 100
5 3.643  |Mbjellje bari m?2 2000
6 An Stola druri copé 4

SHUMA IV
V.SHESHET E LODRAVE
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2

! 3.87/a m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 20
2 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 20
3 2.258 [Nenshtrese zhavori nen bordura 5 cm m3 3

4 3.242  |Struktura monolite betoni C 12/15 nen bordura m3 2

5 3.616/a |F.V bordura betoni 15x25cm m 78




6 3.182/c |Shtrese rere natyrore t=20cm m?2 180

7 3.243  |Struktura monolite betoni C 16/20 (fiksim te paisjeve) m3 3

8 An Loder plastike kompleks rreshkitse+shilars cope 1

9 An Pelikundese cope 1

10 An Lekundes suste cope 3

11 An Ure metalike cope 1

12 An Shilars metalik me zinxhir cope 2

13 An Stola cope 10

14 An Kosha cope 6

15 An Stola Metalik cope 9

SHUMA V
VI. RRJETI I DRENAZHIT

1 3.87/a Germim dheu me ow.mwmzm:oﬁ. goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m3 195.4
m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

2 | 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 145.4

3 | 3.164/1a |Mbushje me material te germuar, perhapur e ngjeshur me makineri m3 50

4 2.701 |Mbushje me cakell per drenazh m3 150

5 3.395 |FV gjeotekstil 165g/m2 m? 352

6 An F V tub drenazhi @ 110 mm ml 60

7 3.406 |F V tub drenazhi © 150 mm ml 180

8 An F V tub drenazhi @ 200 mm ml 50

9 | 3.164/1t |F V tub drenazhi @ 315 mm ml 13

SHUMA VI
VII. PUNIME ELEKTRIKE

1| 413337 F.V.ne ﬁw@ kabllo Al fugie +1000V, me izolim gome e mbulese ml 20
plastmasi, te armuar, 4x25mm?2

5 | 413335 F.V.ne 8._8 kabllo Al fugie +1000V, me izolim gome e mbulese ml 450
plastmasi, te armuar, 4x10mm?2

3 | 4.142/2.1 |F.V kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x1.5 mm?2 ml 150

4 3.172 |F.V kuader komandimi komplet me santeri + fotoelement cope 1

5 3.169 |F.V shtylla metalike per ndri¢im, H=7m, d=160mm cope 22

6 3.168 |F.V krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 22




7 An F.V ndricues Led 100-130 w,120 Im/wat,IP 66,4000-6400K cope 22
8 3.182 |F.V elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope 22
9 3.24  [Mbushje me beton marka 150 per inkastrim shtyllash m3 1
10 3.17 |F.V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 22
11| 2.490/1a |F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 22
12 3.653 |Furnizim, vendosje tuba plastmasi & 150 ml 530
SHUMA VII
SHUMA I-VII
Fondi rezerv 3 %
TOTALI
TVSH 20%
TOTALI ME TVSH

Shenim: Preventivi eshte hartuar ne baze te V.K.M Nr. 216, date 13.04.2023 "Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t& integruar pér
informatizimin e manualit t& ¢gmimeve pér zérat e punimeve né& ndértim".



